

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 สายกุดอ้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสองคอน/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสองคอน

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                               | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN          | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|-------------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานถางป่าขุดตอขนาดเบา                        | ตร.ม. | 3,900.000 | 1.73         | 6,747.00     | 1.3624      | 2.35                 | 9,192.11     |
| 2                    | 2. งานชั้นรองพื้นทาง(ทรายหยาบ)                  | ลบ.ม. | 195.000   | 440.00       | 85,800.00    | 1.3624      | 599.45               | 116,893.92   |
| 3                    | 3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์                   | ลบ.ม. | 585.000   | 2,306.00     | 1,349,010.00 | 1.3624      | 3,141.69             | 1,837,891.22 |
| 4                    | 4. งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป #20x20 หน้า<br>4 มม. | ตร.ม. | 3,900.000 | 40.00        | 156,000.00   | 1.3624      | 54.49                | 212,534.40   |
| 5                    | 5. Expansion joint                              | เมตร  | 40.000    | 48.59        | 1,943.60     | 1.3624      | 66.19                | 2,647.96     |
| 6                    | 6. Contraction joint                            | เมตร  | 350.000   | 48.59        | 17,006.50    | 1.3624      | 66.19                | 23,169.65    |
| 7                    | 7. Longitudinal Joint                           | เมตร  | 780.000   | 48.59        | 37,900.20    | 1.3624      | 66.19                | 51,635.23    |
| 8                    | 8. งานไม้แบบ                                    | ตร.ม. | 70.200    | 169.00       | 11,863.80    | 1.3624      | 230.24               | 16,163.24    |
| 9                    | 9. ยางมะตอย                                     | ลิตร  | 47.000    | 56.00        | 2,632.00     | 1.3624      | 76.29                | 3,585.83     |
| 10                   | 10. ค่าแรงประกอบไม้แบบ                          | ตร.ม. | 351.000   | 133.00       | 46,683.00    | 1.3624      | 181.19               | 63,600.91    |
|                      | 2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ                           |       |           |              |              |             |                      | 3,500.00     |
|                      |   |       |           |              |              | รวมราคากลาง |                      | 2,340,814.47 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 สายกุดอ้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสองคอน/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสองคอน

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 สายกุดดอ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสองคอน/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสองคอน

สมพร พลศรี  
( สมพร พลศรี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

**ขจรศักดิ์ ไชยวงษ์**  
**( ขจรศักดิ์ ไชยวงษ์ )**  
**กรรมการกำหนดราคากลาง**

มานิตย์ นาสุรวงศ์  
( มานิตย์ นาสุรวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร พลศรี

18 สิงหาคม 2566